MUNICIPIO DE SANTA INES AHUATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTRGS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC, DE LA LEY DE ING., CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTQO POR VARTACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACTONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACICHMES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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al 31 de Marzo de 2025

514,360.89
328,295.00
0.00

0.00
185,976.50
89.39

0.00

0.00

0.00

6,881,946.94
6,881,946, 94
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,396,307.83

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,429,594,72
389,153,00
0.00

0.00
910,153, 88
125,017.84
5,270.00
0.00

0.00

44,855,780.11
44,655,780,11
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.c0

46,085,374.83

20,506,384.07
7,985,870.47
2,612,578.28
9,907,935.32

1,763,438.66
&,000.00
0.00

0.00
1,737,803.64
0.00

0.00

0.00
19,635.02
0.00

14,444.35
0.00
0.00
14,444,35



MUNICIPIO DE SANTA INES AHUATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 726,845.76
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACTIONES 0.00 726,846,12
PROVISTIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0,00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES PCR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR TNSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 -0.36
INVERSION PUBLICA 0.00 19,114, 655,76
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 19,114,655.76
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 42,125,768.60
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO} ..t autssarssnarsnnnnssennnsessnsssetesssenanansaniissssiss 7,396,307.83 3,959,606.23
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